
 

 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNAT 
OPĆINSKO VIJE ĆE 

 
KLASA:  021-05/11-01/1 
URBROJ:2142-02-01-11-10  
 

 
 

Temeljem članka 32. Statuta Općine Punat („Službene novine PGŽ“ broj 25/09 i 35/09) i 
članka 2. Pravilnika o jednostavnim grañevinama i radovima („Narodne novine“ broj 21/09, 57/10 i 
126/10) Općinsko vijeće Općine Punat, na 15. sjednici održanoj 14. ožujka 2011. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o izgradnji spomen obilježja 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom definira se izgradnja spomen obilježja u spomen na slavne dane pobjede u 

Domovinskom ratu, te u sjećanje na sve žrtve stradale u Domovinskom ratu. 
 

Članak 2. 
 

Spomen obilježje će se postaviti u „park ispred pošte“ na z.č. 8510, k.o. Punat, u vlasništvu 
Općine Punat. 
 

Članak 3. 
 

Financijska sredstva za izgradnju spomen obilježja iz čl. 1. ove Odluke osigurana su na poz. 
131.2. – Spomenik Hrvatskim braniteljima Plana Proračuna Općine Punat za 2011. godinu. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu 8 (osam) dana od dana donošenja. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

 
 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

Marijan Kereži,v.r 
 
 


